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Halbfinal SM Chur - 17-18 Mai 2008

Juniorinnen Gruppen A

Name Vorname

CRP GENEVE

Juniorinnen Gruppen B

Name Vorname

RG TEUFEN

AIRE LE LIGNON 1
AIRE LE LIGNON 2
SFG LOCARNO JU
GR NEUCHATEL
SFEP BEX

GYM BIEL BIENNE

Seniorinnen Gruppen A
Name Vorname

SFG LOCARNO SE
AIRE LE LIGNON

Jugend Einzel 2A

Name Vorname
BACHMANN Barbara
DARTEY Caroline
FUST Selina
NAEF Sarah
BONINGER Anja
BRILLO Aurélie
RUSCONI Lisa
MAMI Alessandra
MANDORINO Chloé
CIANI Giulia

dimanche, 18. mai 2008

Verein

Verein

Verein

Verein

STV Brugg RG
Aire le Lignon GE
RG Chur

Aire le Lignon GE
RG Langenthal
Aire le Lignon GE
SFG Locarno
Aire le Lignon GE
GR Neuchatel
SFG Biasca

Band 1
26.867

Band 1

21.001
22.900
21.500
20.500
18.067
17.466
16.667

Reif/Keulenl

25.001
26.033

Ohne H. Gerat

14.434
14.200
13.933
13.734
13.300
13.700
13.666
14.634
12.966
13.301

(c) Laurent DUTHEIL

Band 2
23.867

Band 2

22.534
20.534
20.033
19.399
20.199
19.700
15.566

Reif/Keulen2

27.199
24.566

Reif

22.700
21.633
21.767
21.067
20.434
20.600
21.533
19.267
19.466
20.301

Keulen

24.000
22.967
22.233
22.166
21.933
21.367
20.466
20.966
21.834
20.400

Total
50.734

Total

43.535
43.434
41.533
39.899
38.266
37.166
32.233

Total

52.200
50.599

Total

61.134
58.800
57.933
56.967
55.667
55.667
55.665
54.867
54.266
54.002
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Halbefinale SM Chur - 17-18 Mai 2008

Jugend Einzel 2B

Ran Name Vorname Verein Ohne H. Gerat Reif Total
1 GAUTHIER Coline SFEP Bex 11.933 21.166 33.099
2 ZIMMERLI Eléa GR Neuchatel 11.567 18.766 30.333
3 ATANASOVA Sara SFG Locarno 10.567 18.900 29.467
4 LOOSER Elena RG Teufen 10.133 19.333 29.466
5 LUISIER Amélie SFEP Bex 11.033 18.367 29.400
6 SANTANGELO Sarah SFG Locarno 10.301 18.600 28.901
7 KEMPTER Naomi RG Teufen 10.234 18.467 28.701
8 LANDOLF Anastassia RG Teufen 10.133 18.533 28.666
9 FUCHS Lisa RG Chur 9.833 18.500 28.333
10 ALTHAUS Julia RG Diepoldsau 10.034 17.767 27.801
11 BEER Xenia RG Teufen 8.866 18.833 27.699
12 VISENTIN Aurélie Aire le Lignon GE 9.433 18.200 27.633
13 BOSIO Giada SFG Biasca 10.267 17.034 27.301

CERONI Giulia SFG Locarno 10.167 17.134 27.301
15 SANTO llaria SFG Biasca 9.766 17.467 27.233
16 BITTAR Clémentine  Chéne Gym. GE 9.834 17.266 27.100
17 zUST Monja RG Diepoldsau 9.767 16.833 26.600
18 CARRARD Océane Aire le Lignon GE 9.733 16.334 26.067
19 SPIRIG Chiara RG Diepoldsau 10.134 15.867 26.001
20 GIURI Jessica Aire le Lignon GE 8.434 17.500 25.934
21 BAUMGARTNER Noemi RG Glarnerland 8.933 16.067 25.000
22 SCHUMPERLIN Delia RG Diepoldsau 8.433 15.866 24.299
23 VUJASIN Yulia SFG Locarno 7.766 15.800 23.566
24 SARMIENTO Zoé Chéne Gym. GE 7.833 14.766 22.599

Jugend Einzel 1

Ran Name Vorname Verein Ohne H. Gerat Seil Total
1 GIORGINO Mina Gym Biel-Bienne 10.433 16.933 27.366
2 CHABLAIS Laura Chéne Gym. GE 9.800 17.133 26.933
3 TARDENT Anne RG Langenthal 10.034 15.700 25.734
4 CURIK Geena-Olivia STV Brugg RG 9.466 15.367 24.833
5 STANISIC Tamara RG Wetzikon 9.167 15.033 24.200
6 COCK Katalina Chéne Gym. GE 9.200 14.567 23.767
7 DOKHANCHI Shirin RG Wetzikon 8.867 14.033 22.900
8 DUNSER Gina RG Chur 8.833 13.434 22.267
9 BARUDONI Irene SFG Biasca 8.300 13.766 22.066
10 MIRIZZI Laura SFG Locarno 7.999 13.766 21.765
11 MALAGUTTI Giulia SFG Locarno 8.533 13.067 21.600
12 PORTO Anais Chéne Gym. GE 7.500 13.701 21.201
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Halbefinale SM Chur - 17-18 Mai 2008

Juniorinnen Einzel A1

Name
KLEINMANN

GONZALEZ PONCE

SCHWEBLIN
BANON
FLEURY
SIMMEN
BUSSER

Vorname

Sonia
Valéria
Cécilia
Meirav
Camille
Sila
Rebecca

Juniorinnen Einzel A2

Name

KOHN
SCHMID
PERICHON
ROHATSCH

Vorname

Nathanya
Lara
Marine
Carol

Juniorinnen Einzel B1

Name

VASJLIEVIC
MOHN
GLUTZ
LOOSER
ZGONJANIN
FIORE
KRAUSE
RUERAT
RUGGIU
VASILEVA
MOHN

DE GOTTARDI
PAQUIER
DONZE
TURUANI
CASTELLANI

Vorname

Jelena
Schanika
Sara
Rahel
Marija
Andrina
Lena
Marléne
Lara
Sara
Nadika
Gaia
Céline
Lucie
Debora
Alice

Juniorinnen Einzel B2

Name

MARTINOLI
GAUDARD
MARCO

AUF DER MAUR
PALTAAN
WETTSTEIN
FERRIERI
SCHNEIDER

dimanche, 18. mai 2008

Vorname

Samanta
Coralie
Monica
Sarah
Marinela
Karin
Nadia
Mélanie

Verein

Chéne Gym. GE
Chéne Gym. GE
Chéne Gym. GE
Chéne Gym. GE
Aire le Lignon GE
RG Chur

RG Riti

Verein

RG Berneck

RG Glarnerland
Chéne Gym. GE
RG Ruschlikon

Verein

SFG Biasca

RG Teufen

SFG Locarno
RG Teufen

RG Teufen

RG Teufen
Chéne Gym. GE
Aire le Lignon GE
SFG Locarno
SFG Locarno
RG Teufen

SFG Locarno
SFEP Bex

GR Neuchatel
SFG Locarno
SFG Locarno

Verein

SFG Locarno
SFEP Bex

Aire le Lignon GE
RG Glarnerland
SFG Locarno

RG Ruschlikon
Gym Biel-Bienne
Aire le Lignon GE

Seil

21.501
20.417
20.084
19.617
19.651
19.000
19.334

Seil

21.417
21.517
21.250
21.000

Seil

26.832
24.300
25.066
22.600
24.266
23.000
21.100
22.001
21.434
22.634
20.768
21.934
20.767
21.299
21.134
19.667

Seil

26.734
21.433
22,732
21.666
21.867
19.167
18.466
18.367

(c) Laurent DUTHEIL

Ball

23.801
23.067
21.833
20.900
19.600
20.800
18.566

Ball

21.384
21.867
21.601
20.817

Ball

26.233
25.767
23.000
24.534
22.300
22.466
24.067
22.699
22.766
21.333
23.066
21.766
22.668
22.100
20.799
21.701

Ball

27.301
24.766
23.667
23.734
23.001
20.266
19.999
21.466

Reif

22.117
21.784
21.651
20.400
20.851
20.101
20.167

Reif

22.066
22.484
21.133
19.767

Reif

27.567
26.234
24.634
24.367
21.699
20.999
21.299
19.168

Band

20.833
19.718
18.399
20.466
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Total

67.419
65.268
63.568
60.917
60.102
59.901
58.067

Total

85.700
85.586
82.383
82.050

Total

53.065
50.067
48.066
47.134
46.566
45.466
45.167
44.700
44.200
43.967
43.834
43.700
43.435
43.399
41.933
41.368

Total

81.602
72.433
71.033
69.767
66.567
60.432
59.764
59.001
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Halbefinale SM Chur - 17-18 Mai 2008

Seniorinnen Einzel A

Ran Name Vorname
1 RAPIN Mohana
2 MARCHINI Sarah
3 AZIRI Teuta

Seniorinnen Einzel B

Ran Name Vorname
1 RICCI Chiara
2 ADVILEVIC Lirona
3 LEHNER Petra
4 LEHNER Mirjam
5 BREU Stefanie
6 KOMAGATA Nathalie
7 BLUNSCHI Stéphanie

dimanche, 18. mai 2008

Verein

SFEP Bex
Chéne Gym. GE
RG Chur

Verein

SFG Locarno
Aire le Lignon GE
RG Diepoldsau
RG Diepoldsau
RG Diepoldsau
Gym Biel-Bienne
RG Glarnerland

Seil

13.933
11.950
11.951

Reif

14.083
12.600
13.133
12.434
11.983
11.284
12.417

(c) Laurent DUTHEIL

Reif

14.117
12.583
13.000

Keulen

13.717
12.733
12.250
12.483
11.683
11.966
11.600

Keulen

14.467
12.267
12.934

Band

12.417
11.350
11.067
10.650
11.683
11.733
10.883

Band Total

12.783 55.300
11.583 48.383
10.433 48.318

Total

40.217
36.683
36.450
35.567
35.349
34.983
34.900
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